Совет муниципального образования

«Большееловское сельское поселение»

Елабужского муниципального района

Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ
№ 183                                                                   от  03 марта  2015 года
Об отмене решения Совета Большееловского сельского поселения
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

от 26 июля  2011 года № 39
«Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, осуществляющих деятельность на территории Большееловского сельского поселения»
Рассмотрев  протест Елабужского городского прокурора и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан  от 26 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, осуществляющих деятельность на территории Большееловского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава                                                                                              А.И.Машанов